АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

О создании муниципального опорного центра
дополнительного образования детей
Тосненского района Ленинградской области

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех
каждого ребенка» национального проекта «Образование», утвержденного
протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по
стратегическому развитию и национальным проектам от 3 сентября 2018 г.
№10:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе муниципального казенного учреждения
дополнительного образования «Дом детского творчества г. Тосно»
муниципальный опорный центр дополнительного образования детей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета образования Ю.В. Исмайлова